

Photo Team Horsens ApS

Torvet 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 92 19 49

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Photo Team Horsens ApS
Torvet 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 19 49
Stiftet: 24. juni 2004
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og servicering med foto-, digital- og videoartikler, andre visuelle produkter og edb-udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.130 t.kr. mod 1.970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.130.180	1.969.556
1 Personaleomkostninger	-1.813.598	-1.658.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.120	-15.030
Resultat før finansielle poster	256.462	295.820
Andre finansielle indtægter	30.057	60.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.533	-30.706
Resultat før skat	253.986	325.433
Skat af årets resultat	-56.603	-73.905
Årets resultat	197.383	251.528
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	793.712	0
Overføres til overført resultat	0	251.528
Disponeret fra overført resultat	-596.329	0
Disponeret i alt	197.383	251.528

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.197	165.317
Materielle anlægsaktiver i alt	105.197	165.317
Andre værdipapirer og kapitalandele	303.254	273.716
Deposita	73.211	72.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	376.465	345.885
Anlægsaktiver i alt	481.662	511.202
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	961.873	962.411
Varebeholdninger i alt	961.873	962.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.309	192.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.699	1.124.405
Andre tilgodehavender	7.282	8.059
Periodeafgrænsningsposter	7.178	12.950
Tilgodehavender i alt	156.468	1.338.169
Likvide beholdninger	74.125	49.164
Omsætningsaktiver i alt	1.192.466	2.349.744
Aktiver i alt	1.674.128	2.860.946

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	500.000
4	Overført resultat	<u>197.383</u>	<u>793.712</u>
	Egenkapital i alt	<u>247.383</u>	<u>1.293.712</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>63.475</u>	<u>62.141</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.475</u>	<u>62.141</u>
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	9.843	172.641
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.610	338.398
	Gæld til tilknyttede virksomheder	170.522	83.561
	Selskabsskat	114.189	141.574
	Anden gæld	<u>482.106</u>	<u>418.919</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.270</u>	<u>1.155.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.363.270</u>	<u>1.505.093</u>
	Passiver i alt	<u>1.674.128</u>	<u>2.860.946</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.476.163	1.376.151
Pensioner	228.660	187.545
Andre omkostninger til social sikring	51.758	50.163
Personalemkostninger i øvrigt	57.017	44.847
	1.813.598	1.658.706
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.000	23.160
Andre finansielle omkostninger	11.533	7.546
	32.533	30.706
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2016	842.647	910.059
Kostpris 30. september 2017	842.647	910.059
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	677.330	910.059
Årets afskrivninger	60.120	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	737.450	910.059
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	105.197	0

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	793.712	1.293.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-793.712	-793.712
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	793.712	793.712
Kontant kapitalnedsættelse	-450.000	0	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-596.329	-596.329
Egenkapital 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>197.383</u>	<u>247.383</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der stillet sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill for i alt 400 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC Invest ApS, CVR-nr. 27915035 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
